
 
 

UCHWAŁA NR XIV/122/2025 
RADY MIEJSKIEJ W OPOLU LUBELSKIM 

z dnia 19 sierpnia 2025 r. 

w sprawie zmian budżetu gminy Opole Lubelskie na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2024 r. poz. 1465, z późn. zm.), art. 212 ust. 2, art. 258 ust. 1 pkt 1, 2 i 4, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, z późn. zm.) - Rada Miejska 
uchwala, co następuje: W uchwale nr VIII/73/2024 Rady Miejskiej w Opolu Lubelskim z dnia 18 grudnia 
2024 r. w sprawie uchwały budżetowej na 2025 rok wprowadza się następujące zmiany: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu o 1.233.325 zł z tytułu: 

1) wpływów z opłat, zwrotów z lat ubiegłych, z różnych dochodów i odsetek w kwocie 152.000 zł; 

2) dotacji na realizację zadań z udziałem środków Unii Europejskiej w kwocie 412.705 zł; 

3) planowanych wpływów środków z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg w kwocie 668.620 zł. 

2. Zmniejsza się dochody o 1.280.430 zł z tytułu: 

1) dotacji na realizację zadań z udziałem środków Unii Europejskiej o 1.220.130 zł; 

2) dotacji z budżetu państwa na realizację inwestycji o 60.300 zł; 

3. Dochody budżetu po zmianach wynoszą ogółem 127.483.188,56 zł, w tym dochody majątkowe stanowią 
kwotę 20.329.334 zł. 

4. Zmiany w planie dochodów wg szczegółowości uchwały budżetowej przedstawia załącznik nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Zwiększa się wydatki budżetu o 2.895.077 zł z przeznaczeniem na: 

1) wydatki bieżące w zakresie oświaty i edukacyjnej opieki wychowawczej, bezpieczeństwa publicznego, 
administracji publicznej, gospodarki komunalnej oraz rodziny w kwocie 438.800 zł, w tym w zakresie 
dotacji w kwocie 44.000 zł; 

2) wydatki na projekty realizowane z udziałem środków Unii Europejskiej w obszarze informatyzacji urzędu 
i oświaty w kwocie 146.867 zł; 

3) realizację wydatków inwestycyjnych w zakresie: 

- dróg publicznych gminnych w kwocie 337.500 zł; 

- gospodarki mieszkaniowej w kwocie 490.600 zł; 

- gospodarki komunalnej w kwocie 75.000 zł; 

- kultury i ochrony dziedzictwa narodowego w kwocie 512.000 zł; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 11 września 2025 r.

Poz. 4057



- projektów realizowanych z udziałem środków Unii Europejskiej w obszarze informatyzacji urzędu, 
oświaty i rodziny w kwocie 87.730 zł; 

- wydatków na zadania wykonywane na mocy porozumień i umów z Województwem Lubelskim 
w zakresie dróg publicznych wojewódzkich w kwocie 806.580 zł, w tym: pomoc finansowa -750.000 zł, 
pomoc rzeczowa – 56.580 zł. 

2. Zmniejsza się wydatki budżetu o 1.474.611 zł zaplanowane na: 

1) rezerwę w zakresie zarządzania kryzysowego o 39.000 zł; 

2) rezerwę celową oświatową o 27.286 zł; 

3) rezerwę ogólną o 180.000 zł; 

4) realizację projektu z udziałem środków Unii Europejskiej w zakresie gospodarki komunalnej – 
Modernizacja PSZOK- o 1.228.325 zł. 

3. Dokonuje się przeniesienia wydatków w ramach działów i pomiędzy działami w kwocie 48.800 zł, 
w tym w zakresie zadań zleconych z zakresu administracji rządowej o 2.000 zł. 

4. Wydatki budżetu po zmianach wynoszą ogółem 134.273.379,08 zł, w tym wydatki majątkowe stanowią 
kwotę 27.028.737,96 zł. 

5. Zmiany w planie wydatków wg szczegółowości uchwały budżetowej przedstawia załącznik nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

§ 3. 1. Kwotę planowanego deficytu określa się w wysokości 6.790.190,52 zł. 

2. Źródłami pokrycia deficytu są przychody pochodzące z: 

1) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych, związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu, 
określonymi w odrębnych ustawach – 447.388 zł; 

2) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
środków Unii Europejskiej i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem 
tych środków – 271.047 zł; 

3) wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy innych niż 
nadwyżka budżetowa z lat ubiegłych i niewykorzystane środki, o których mowa w art.217 ust.2 pkt 5 i 8 
ustawy o finansach publicznych, w tym wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów 
wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych – 2.654.297,52 zł; 

4) lokat dokonanych w latach ubiegłych – 1.500.000 zł; 

5) kredytów i pożyczek – 1.917.458 zł. 

3. Przychody i rozchody budżetu sklasyfikowane według paragrafów określających źródło przychodu oraz 
rodzaj rozchodu przedstawia załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. 1. Załącznik do uchwały budżetowej „Zestawienie planowanych w 2025 r. kwot dotacji udzielanych 
z budżetu gminy” otrzymuje brzmienie wg załącznika nr 4 do niniejszej uchwały. 

2. Załącznik do uchwały budżetowej „Wykaz zakupów i zadań inwestycyjnych planowanych do realizacji 
w roku 2025” otrzymuje brzmienie według załącznika nr 5 do niniejszej uchwały. 

3. Załącznik do uchwały budżetowej „Programy i projekty inwestycyjne finansowane z udziałem środków 
pochodzących z budżetu Unii Europejskiej w 2025 r.” otrzymuje brzmienie wg załącznika nr 6 do niniejszej 
uchwały. 

4. Załącznik do uchwały budżetowej „Programy i projekty nie stanowiące wydatków inwestycyjnych 
finansowane z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej w 2025 r.” otrzymuje brzmienie 
wg załącznika nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Opola Lubelskiego. 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 4057



§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Opolu Lubelskim 

 
 

Waldemar Gogół 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 4057



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 4057



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 4057



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 4057



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 4057



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 4057



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 4057



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 4057



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 4057



Załącznik Nr 4
do Uchwały Nr  XIV/122/2025
Rady Miejskiej w Opolu Lubelskim
z dnia  19.08.2025 r.

I.

I.1 Dotacje podmiotowe

Jednostki Dział
dotowane Rozdział

1. 921
92109

921
92116

I.2 Dotacje celowe na wydatki inwestycyjne

Jednostki Dział
dotowane Rozdział

600
60013

2. OCK-Kultura
921                                   

92109

3. OCK-Biblioteka
921                                   

92116

I.3

Jednostki Dział
dotowane Rozdział

1. OCK-Kultura
921                                   

92109

2. OCK-Biblioteka
921                                 

92116
5 000,00

II.

1. Województwo Lubelskie 1 413 500,00

Zestawienie planowanych w 2025 roku kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 4 838 122,00

Lp.
Kwota dotacji

OCK-Kultura 1 600 000,00

OCK-Biblioteka 750 000,00

Razem dotacje podmiotowe 2 350 000,00

Lp.
Kwota dotacji

Razem dotacje celowe na wydatki inwestycyjne 2 316 855,00

Dotacje celowe na wydatki bieżące

Lp.
Kwota dotacji

441 355,00

462 000,00

166 267,00

Razem dotacje celowe na wydatki bieżące 171 267,00

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 9 171 001,67

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 4057



II.1 Dotacje podmiotowe

Jednostki Dział
dotowane Rozdział

Niepubliczny Punkt Przedszkolny 801
"Promyczek" 80106

2. Stowarzyszenie kulturalno-oświatowe 801
"Inicjatywa" w Niezdowie 80101

801
80103

801
80106

801
80150

801
80153

3. Przedszkole Specjalne Tajemniczy 801
Ogród 80105

II.2 Dotacje celowe na wydatki bieżące

Jednostki Dział
dotowane Rozdział

1. Ochotnicza Straż Pożarna 754 39 000,00
w Kamionce 75412

2. jednostki uprawnione na podstawie
ustawy o działalności pożytku 851
publicznego i wolontariacie 85154

3. jednostki uprawnione na podstawie
ustawy o działalności pożytku 921
publicznego i wolontariacie 92105

4. jednostki uprawnione na podstawie
ustawy o działalności pożytku 926
publicznego i wolontariacie 92605

6. jednostki uprawnione na podstawie
ustawy o działalności pożytku 852
publicznego i wolontariacie 85219
( w zakresie projektu unijnego CUS)
jednostki uprawnione na podstawie

7. ustawy o działalności pożytku 754
publicznego i wolontariacie 75412
(w zakresie ochrony przeciwpożarowej)

Razem dotacje celowe na wydatki bieżące

16 906,17

Lp.
Kwota dotacji

Razem dotacje podmiotowe 7 026 301,67

Lp.
Kwota dotacji

150 000,00

3 284 395,50

950 000,00

80 000,00

1 400 000,00

1.

30 000,00

5.
beneficjenci projektu ERASMUS+ 801                                                                    

80195
39 400,00

902 400,00

287 000,00

65 000,00

80 000,00

362 000,00

1 145 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 13 – Poz. 4057



II.3 Dotacje celowe na wydatki inwestycyjne

Jednostki Dział
dotowane Rozdział

921
92120

14 009 123,67

1 242 300,00

Ogółem planowane dotacje w roku 2025

Razem dotacje celowe na wydatki inwestycyjne 1 242 300,00

Lp.
Kwota dotacji

1. Parafia Wrzelowiec-Kluczkowice

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 14 – Poz. 4057



Załącznik Nr 5
do Uchwały Nr XIV/122/2025
Rady Miejskiej w Opolu Lubelskim
z dnia  19.08.2025 r.

Dział
Rozdział

I. Zakupy inwestycyjne
1. Zakup nieruchomości 700/70005 412 477,00
2. Zakup nieruchomości -FS 700/70005 15 000,00
3. Zakup wyposażenia FS 801/80195 18 790,00

900/90095 54 839,65
Razem zakupy inwestycyjne 501 106,65

II. Zadania inwestycyjne

1.
Opracowanie dokumentacji projektowej na zadanie " Budowa obwodnicy Opola 
Lubelskiego -etap I -droga wojewódzka "

600/60013 115 903,00

2.
Opracowanie dokumentacji projektowej w związku z przebudową drogi wojewódzkiej nr 
824

600/60013 56 580,00

3. Przebudowa ulicy Ogrodowej w Opolu Lubelskim 600/60016 240 000,00

600/60016 3 480 971,00

900/90015 81 300,00

5.
Przebudowa  ulicy Ks. Piotra Ściegiennego w Opolu Lubelskim wraz z wykonaniem 
kanalizacji deszczowej  - Polski Ład IV                                                    600/60016 1 069 386,00

6. Przebudowa drogi gminnej w Opolu Lubelskim- ul. Nowa- RFRD 600/60016 675 861,00
7. Przebudowa drogi gminnej w Opolu Lubelskim- ul. Przedmieście- RFRD 600/60016 269 211,00
8. Przebudowa drogi gminnej w Opolu Lubelskim-ul. Cmentarna -RFRD 600/60016 2 500,00
9. Wykonanie łącznika pomiędzy osiedlem Krzywe Koło a Al.. 600-lecia 600/60016 125 000,00
10. Wykonanie odwodnienia ul. Piłsudskiego w Opolu Lubelskim 600/60016 200 000,00
11. Przebudowa drogi wewnętrznej bocznej ul. Długiej w Opolu Lubelskim - etap II 600/60016 100 000,00
12. Przebudowa chodnika przy ul. Władysława Andersa w Opolu Lubelskim 600/60016 85 000,00
13. Wykonanie zjazdu na drogę gminną  w Górach Kluczkowickich 600/60016 25 000,00

14.
Modernizacja lokalu komunalnego położonego w Opolu Lubelskim, przy ul. Stary 
Rynek 44/4

700/70007 73 500,00

15.
Wykonanie przyłącza kanalizacyjnego w budynku mieszkalnym przy ul. Kościelnej 14 w 
miejscowosci Wrzelowiec

700/70007 8 700,00

16. Modernizacja budynku położonego w Opolu Lubelskim przy ul. Nowy Rynek 8 700/70095 408 400,00

17.
Modernizacja obiektów użyteczności publicznej na potrzeby świadczenia usług 
społecznych i edukacyjnych - Polski Ład II

700/70095 2 652 000,00

18. F.S. Wykonanie ogrodzenia w świetlicy w Górach Opolskich 700/70005 13 524,00

19. F.S. Zakup i montaż klimatyzacji w świetlicy w Kamionce 700/70005 14 000,00

20. F.S. Modernizacja świetlicy w Kazimierzowie 700/70005 23 428,23

21. F.S. Wykonanie przyłącza na działce w Leoninie 700/70005 6 000,00

22. F.S. Wykonanie klimatyzacji w świetlicy w Pusznie Godowskim 700/70005 17 199,69

23. Dokumentacja projektowa na budowę świetlicy w Leoninie 700/70005 12 500,00

Modernizacja kompleksu sportowego " Moje boisko Orlik-2012 przy ul. Fabrycznej 851/85154 200 000,00

926/92601 512 213,00

Wykaz zakupów i zadań inwestycyjnych planowanych do realizacji                                                                                                      
w roku 2025

Lp. Nazwa zakupu/ zadania inwestycyjnego Plan wydatków w zł

24.

Przebudowa sieci dróg, chodników i parkingu na terenie gminy Opole Lubelskie - 
Polski Ład II

4.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 15 – Poz. 4057



25. Aktywne place zabaw 855/85516 270 000,00

26. Przebudowa boiska sportowego wraz z niezbędną infrastrukturą w Kluczkowicach 926/92601 150 750,00

27. Budowa/ modernizacja oświetlenia drogowego wraz z opracowaniem dokumentacji 900/90015 350 000,00

28. Utworzenie strefy odpoczynku w Parku Miejskim w Opolu Lubelskim-etap II 900/90095 1 118 000,00

29. Modernizacja placu-Targowisko Miejskie 900/90095 75 000,00

30. F.S. Projekt placu zabaw i montaż elementu zabawowego w Emilcinie 900/90095 15 300,00

31. F.S. Rozbudowa i modernizacja istniejącej altany - Osiedle Kluczkowice 900/90095 22 407,39

Razem zadania inwestycyjne: 12 469 634,31

12 970 740,96Ogółem wydatki inwestycyjne:

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 16 – Poz. 4057



Załącznik Nr 6
do Uchwały Nr XIV/122/2025
Rady Miejskiej w Opolu Lubelskim
z dnia 19.08. 2025 r.

Lp. Tytuł projektu/ Dział Łączne
nazwa programu Rozdział nakłady Środki  FE dla Budżet

w roku  Lubelskiego,KPO  państwa
FERC i inne "9" "0"

1.

Rozwój E-usług i informatyzacja Opola Lubelskiego oraz 
gmin partnerskich drogą do transformacji cyfrowej - część 
inwestycyjna projektu

750                               
75095

1 347 318,00 1 068 723,00 188 599,00 89 996,00

2. Cyberbezpieczny samorząd- część inwestycyjna projektu
750                             

75095

615 982,00 410 654,00 90 144,00 115 184,00

3.
Cyfryzacja i elektronizacja usług publicznych na terenie 
MOF Opole Lubelskie

750                 
75095

515 221,00 437 937,00 77 284,00

4.
Termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej w 
Kluczkowicach- filia w Ćwiętalce

801            
80195              

841 205,00 683 906,00 157 299,00

5.
Bajkowy świat przedszkola - modernizacja budynku 
Przedszkola Miejskiego w Opolu Lubelskim

801            
80195              

1 362 871,00 847 665,00 149 588,00 365 618,00

6. Centrum wsparcia dziennego w Gminie Opole Lubelskie
852           

85203

1 148 284,00 866 042,00 152 831,00 129 411,00

7.
Aktywny Maluch-utworzenie 24 nowych miejsc opieki w 
Żłobku Miejskim -KPO

855           
85516

1 381 220,00 1 340 000,00 41 220,00

Urząd Miejski w Opolu 
Lubelskim

Urząd Miejski w Opolu 
Lubelskim

Programy i projekty  inwestycyjne finansowane z udziałem środków pochodzących z budżetu  
Unii Europejskiej w  2025 roku

Jednostka realizująca

Urząd Miejski w Opolu 
Lubelskim

Urząd Miejski w Opolu 
Lubelskim

Plan 2025

Budżet gminy

Urząd Miejski w Opolu 
Lubelskim

Centrum Usług Społecznych 
w Opolu Lubelskim

Urząd Miejski w Opolu 
Lubelskim

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 17 – Poz. 4057



8.
Ochrona bioróżnorodności siedlisk zwierząt i gatunków 
roślin na terenie Parku Miejskiego w Opolu Lubelskim

900           
90095

1 843 051,00 1 566 593,00 276 458,00

9.
Przygotowanie terenów inwestycyjnych na terenie Gminy 
Opole Lubelskie

900         
90095

1 115 478,00 853 899,00 150 688,00 110 891,00

10. Modernizacja PSZOK w Ożarowie II - ZIT MOF
900         

90095

100 751,00 85 638,00 15 113,00

11.
Fabryka kompetencji kluczowych na terenie MOF  Opole 
Lubelskie

801        
80195

67 461,00 63 713,00 3 748,00

Ogółem: 10 338 842,00 8 224 770,00 90 144,00 1 014 309,00 1 009 619,00

Urząd Miejski w Opolu 
Lubelskim

Urząd Miejski w Opolu 
Lubelskim

x

Urząd Miejski w Opolu 
Lubelskim

Urząd Miejski w Opolu 
Lubelskim

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 18 – Poz. 4057



Załącznik Nr 7
do Uchwały Nr XIV/122/2025
Rady Miejskiej w Opolu Lubelskim
z dnia 19.08. 2025 r.

Dział
Rozdział

"9" "0"

1.

"Rozwój e-usług i informatyzacja Opola Lubelskiego oraz 
gmin partnerskich drogą do transformacji cyfrowej" - część 
bieżąca projektu

750      
75095

93 844,00 79 766,00 14 078,00

2. "Cyberbezpieczny samorząd"-część bieżąca projektu
750          

75095
429 522,00 286 347,00 62 858,00 80 317,00

3.
"Cyfryzacja i elektronizacja usług publicznych na terenie 
MOF Opole Lubelskie" - część bieżąca projektu

750         
75095

11 266,00 9 575,00 1 691,00

4.
"Erasmus+pn. Plastic Pollution Mitigation through STEM 
Education and Community Action"

801                             
80195

39 400,00 39 400,00

5.
"Fabryka kompetencji kluczowych na terenie MOF Opole 
Lubelskie"

801        
80195

342 650,00 315 046,00 27 604,00

6. "Rozwój CUS w Opolu Lubelskim"
852       

85219

1 048 024,92 898 172,34 94 038,48 55 814,10

7. "Program Maluch+ 2022-2029"
855      

85516
80 256,00 66 227,25 14 028,75

Lp.
Tytuł projektu/                                                         

nazwa programu

Urząd Miejski w Opolu 
Lubelskim

Urząd Miejski w Opolu 
Lubelskim

Centrum Usług Społecznych w 
Opolu Lubelskim

Programy i projekty nie stanowiące wydatków inwestycyjnych finansowane z udziałem środków pochodzących z budżetu  
Unii Europejskiej w  2025 roku

Jednostka realizująca

Urząd Miejski w Opolu 
Lubelskim

Środki  Unii 
Europejskiej i inne

Budżet gminy

Żłobek Miejski w Opolu 
Lubelskim

Urząd Miejski w Opolu 
Lubelskim

Szkoła Podstawowa Nr 1         
w Opolu Lyubelskim

Budżet 
państwa

Łączne                                       
nakłady w roku

Plan 2025

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 19 – Poz. 4057



8. "Zdrowo-cyfrowo w przedszkolu" - KPO
80103                 
80104    

33 830,00 31 830,00 2 000,00

Ogółem: 2 078 792,92 1 726 363,59 170 925,23 99 187,10 82 317,00X

Zespół Ekonomiczno-
Administracyjny Szkół w Opolu 

Lubelskim

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 20 – Poz. 4057


	UCHWAŁA NR XIV/122/2025 RADY MIEJSKIEJ W OPOLU LUBELSKIM z dnia 19 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	pkt 3 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	pkt 2 w § 2 ust. 1
	pkt 3 w § 2 ust. 1
	tir. 1 (1) w § 2 ust. 1 pkt 3
	tir. 2 (2) w § 2 ust. 1 pkt 3
	tir. 3 (3) w § 2 ust. 1 pkt 3
	tir. 4 (4) w § 2 ust. 1 pkt 3
	tir. 5 (5) w § 2 ust. 1 pkt 3
	tir. 6 (6) w § 2 ust. 1 pkt 3

	ust. 2 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 2
	pkt 2 w § 2 ust. 2
	pkt 3 w § 2 ust. 2
	pkt 4 w § 2 ust. 2

	ust. 3 w § 2
	ust. 4 w § 2
	ust. 5 w § 2

	§ 3
	ust. 2 w § 3
	pkt 1 w § 3 ust. 2
	pkt 2 w § 3 ust. 2
	pkt 3 w § 3 ust. 2
	pkt 4 w § 3 ust. 2
	pkt 5 w § 3 ust. 2

	ust. 3 w § 3

	§ 4
	ust. 2 w § 4
	ust. 3 w § 4
	ust. 4 w § 4

	§ 5
	§ 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7

		2025-09-11T10:52:51+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




